АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
от 26 декабря 2023 года   №89

Об актуализации адресных сведений
в Государственном адресном реестре

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2003 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов Уставом Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные постановлением администрации Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области от 23.12.2022. №124,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Актуализировать адресные сведения в Государственном адресном реестре в части размещения (добавления) сведений о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации и ранее внесенных в Государственный адресный реестр, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту администрации Кропачевского городского поселения Суроваткиной Н.В. разместить в Федеральной информационной адресной системе сведения об объектах адресации.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского  городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания : ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).
          4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропачевского городского поселения 		            У.Р. Зайнетдинов